
ZARZĄDZENIE  NR 527/2003
PREZYDENTA  MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 kwietnia 2003 r.

w sprawie zmiany czasokresu użytkowania wieczystego dla nieruchomości
położonych przy ulicach: Fertnera 1, Żytniej 15, 17  i  Wiśniowej 14, 16, 18, 20 w
Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1
ustawy z dnia 21.08.1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543
z późn. zm.) oraz art. 236 § 1 Kodeksu Cywilnego – zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę czasokresu prawa użytkowania wieczystego  ustanowionego na
rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Wspólnota” w Krakowie, której następcą prawnym jest
Spółdzielnia Mieszkaniowa „ Budynki Rozproszone” z siedzibą w Krakowie  przy ulicy
Mariana Dzielskiego 2, dla nieruchomości objętej  księgą wieczystą: Kw nr 7811-
prowadzoną dla działki nr 111/4 położonej w  obrębie 23 jednostka ewidencyjna Śródmieście,
stanowiącej własność  Miasta Krakowa oraz księgą wieczystą Kw nr 247827 – prowadzoną
dla działek numer: 111/3, 111/5, 111/6, 157, 159, 160, 162, 1010, 1011, 53/2 obręb 23
jednostka ewidencyjna Śródmieście, stanowiących własność Miasta Krakowa w ten sposób,
że termin wygaśnięcia prawa użytkowania wieczystego  ustala się na dzień 11 kwietnia 2078
roku.

§ 2
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




